través de la Autoridad que conozca del procedimiento económico 

coactivo, en ese sentido, al ser el salario mínimo vigente en la época de 

comisión del delito el correspondiente a  $66.45 sesenta y seis pesos 

con cuarenta y cinco centavos, moneda nacional, la cantidad resultante 

es la de $1329.00 UN MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 

CON CERO CENTAVOS MONEDA NACIONAL. ------------------------------ 

QUINTO.- Respecto a la REPARACIÓN DEL 

DAÑO, en términos del artículo 20 apartado B fracción IV de la 

Constitución Federal, tiene el carácter de pena pública y garantía